
Министерство юстиции Российской Федерации
ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА СУДЕБНЫХ ПРИСТАВОВ

ПРИКАЗ

от 22 декабря 2010 года N 749

О проведении Всероссийского фестиваля-конкурса "Хрустальные звездочки
2011"

В соответствии с Положением о Всероссийском фестивале-конкурсе
"Хрустальные звездочки", утвержденным приказом ФССП России от
16.12.2010 N 695, 
приказываю:

1. Утвердить состав организационного комитета Всероссийского
фестиваля-конкурса "Хрустальные звездочки 2011" согласно приложению.

2. Организационному комитету Всероссийского фестиваля-конкурса
"Хрустальные звездочки 2011":

2.1. Провести в период с января по декабрь 2011 года Всероссийский
фестиваль-конкурс "Хрустальные звездочки 2011".

2.2. Провести в период с марта по октябрь 2011 года в рамках
Всероссийского фестиваля-конкурса "Хрустальные звездочки 2011"
благотворительную акцию "'Хрустальные звездочки" - против террора",
включающую:

2.2.1. Благотворительный телемарафон ""Хрустальные звездочки" - против
террора" в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре с участием
победителей и призеров Всероссийского фестиваля-конкурса "Хрустальные
звездочки" 2008-2010 годов и профессиональных артистов.

Запланированный срок проведения - март 2011 года.

2.2.2. Благотворительные концерты в г.Владикавказе Республики Северная
Осетия - Алания, в г.Грозном и в п.Ханкала Чеченской Республики с участием
победителей и призеров Всероссийского фестиваля-конкурса "Хрустальные
звездочки" 2008-2010 годов и профессиональных артистов (после решения
вопросов по безопасности), а также посещение участниками фестиваля-
конкурса мест трагических событий в г.Беслане (после решения вопросов по
безопасности).

Запланированный срок проведения - сентябрь 2011 года.



2.2.3. Благотворительный концерт ""Хрустальные звездочки" - против
террора" в Москве в Театральном центре на Дубровке с участием
победителей и призеров Всероссийского фестиваля-конкурса "Хрустальные
звездочки" 2008-2010 годов и профессиональных артистов.

Запланированный срок проведения - октябрь 2011 года.

2.3. Обеспечить подведение итогов Всероссийского фестиваля-конкурса
"Хрустальные звездочки 2011" в декабре 2011 года.

2.4. Организовать награждение победителей и призеров Всероссийского
фестиваля-конкурса "Хрустальные звездочки 2011", обладателей Гран-При, а
также лучшего территориального органа ФССП России по подготовке и
проведению Всероссийского фестиваля-конкурса "Хрустальные звездочки
2011".

3. Руководителям территориальных органов Федеральной службы
судебных приставов:

3.1. Обеспечить проведение в январе - апреле 2011 года регионального
этапа Всероссийского фестиваля-конкурса "Хрустальные звездочки 2011".

3.2. Представить в центральный аппарат Федеральной службы судебных
приставов информацию об итогах регионального этапа фестиваля-конкурса, а
также видеоматериалы победителей и призеров регионального этапа
фестиваля-конкурса до 1 мая 2011 года.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора
Федеральной службы судебных приставов - заместителя главного судебного
пристава Российской Федерации Мулова В.Н.

Директор
А.О.Парфенчиков

Приложение. Состав организационного
комитета Всероссийского фестиваля-
конкурса "Хрустальные звездочки"
Приложение
к приказу Федеральной службы
судебных приставов
от 22 декабря 2010 года N 749





Парфенчиков
Артур Олегович

- директор Федеральной службы судебных
приставов - главный судебный пристав
Российской Федерации (председатель
оргкомитета)

Мулов
Владимир Николаевич

- заместитель директора Федеральной
службы судебных приставов - заместитель
главного судебного пристава Российской
Федерации (заместитель председателя
оргкомитета)

Долгополов
Олег Анатольевич

- помощник директора Федеральной службы
судебных приставов (ответственный
секретарь)

Вашурина 
Людмила Сергеевна

- заместитель министра культуры Московской
области

Гладков 
Григорий Васильевич

- член Общественного совета ФССП России,
заслуженный деятель искусств России

Глазов 
Евгений Анатольевич

- главный режиссер Государственного
Кремлевского дворца, народный артист
России

Горпинчук 
Ирсана Николаевна

- помощник ректора Санкт-Петербургской
государственной консерватории
им.Н.А.Римского-Корсакова

Джеус 
Александр
Васильевич

- генеральный директор федерального
государственного образовательного
учреждения ВДЦ "Орленок", лауреат премии
Правительства Российской Федерации в
области образования



Дорошенко 
Марина Петровна

- заведующая организационным отделом
Государственного российского дома
народного творчества

Егоров 
Николай Николаевич

- заместитель начальника Управления
делами ФССП России

Звягина 
Наталья
Владимировна

- начальник Управления информационных
технологий ФССП России

Изварина 
Елена Борисовна

- ведущий консультант отдела социальной
работы и психологического обеспечения
Управления государственной службы и
кадров ФССП России

Кабалевская 
Ярослава
Александровна

- помощник ректора Московской
государственной консерватории
им.П.И.Чайковского

Николаев 
Аркадий
Александрович

- педагог-балетмейстер Московского
академического Музыкального театра
им.К.С.Станиславского и Вл.И.Немировича-
Данченко

Попов 
Андрей Владимирович

- начальник Управления делами ФССП
России

Рыбников 
Алексей Львович

- художественный руководитель проекта,
народный артист России, Заслуженный
деятель искусств РСФСР

Сибилёв 
Юрий Николаевич

- начальник Организационно-контрольного
управления ФССП России



Старобинский 
Павел Игоревич

- начальник организационно-инспекторского
отдела Организационно-контрольного
управления ФССП России

Томилина 
Елена Геннадьевна

- заместитель директора по методической и
инновационной работе муниципального
образовательного учреждения
дополнительного образования детей
"Жуковская детская школа искусств N 2",
заслуженный работник культуры
Московской области

Христенко 
Виктор Михайлович

- начальник Управления государственной
службы и кадров ФССП России

Электронный текст документа
подготовлен ЗАО "Кодекс" и сверен по:
Бюллетень Федеральной службы
судебных приставов, 
N 2, 2011 год


	Приложение. Состав организационного комитета Всероссийского фестиваля-конкурса "Хрустальные звездочки"

